Empresa vencedora ALVORADA LOCAÇÕES LTDA ME CNPJ sob o nº 20.206.205/0001-35 com o lote 1 no valor unitário pelo Km Rodado de 
R$ 6,30 (Seis reais e trinta centavos) o Km rodado em um total de Km anual previsto conforme estudo técnico preliminar de 266.000 km conforme 
termo de referência do edital, totalizando um valor total de registro de preço de R$ 1.675.800,00 ( um milhão seiscentos e setenta e cinco mil e 
oitocentos reais).

ALTO PARAGUAI - MT, 31 de dezembro de 2024.

WISLEY RIBEIRO DO AMARAL 
Agente da Contratação

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS

PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO

RETIFICAÇÃO N° 001/2024 DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2024

[...]

AQUISIÇÃO DE 02 (DOIS) VEÍCULOS TIPO CAMINHONETE “PICK UP” 
NOVOS 0 KM. Empresa Fornecedora: DISVECO LTDA, CNPJ: 02.971.360/0005-90. Vigência da Ata de Registro de Preço nº 122/2024: 12 
meses, vigente até 28 de outubro de 2025. Valor total da Adesão de R$ 581.200,00 (quinhentos e oitenta e um mil e duzentos reais). Brasnorte – 
MT, 30 de dezembro de 2024.

Arieli Caldeira Cunha, Pregoeira.

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 021/2024 - SRP

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASNORTE, MATO GROSSO, pessoa jurídica de direito público, por meio de sua pregoeira, torna público,